
Smirnoff Red Label Vodka/ 
Gordon’s Special Dry London 
Gin/Bell’s Original Scotch 
Whisky/Captain Morgan 
Spiced Golden Rum
70cl (£20.00 per litre)
Available until 15 November 2016

£14
each

Co-op Christmas Grab Bags 
8s/10s (12.5p per item)

Tyrrell’s Hand Cooked Crisps  
150g (66.7p per 100g) 

Co-op Irresistible Mince Pies
6s (33.3p per item)

Cadbury Milk Tray
360g (£1.11 per 100g)

Nestlé Quality Street/Mars 
Celebrations Tubs
750g-766g (60.0p per 100g)

Baileys Irish Cream
70cl (£17.14 per litre)
Available until 15 November 2016

£2£9
ANY 2

Foscaro Prosecco
75cl

Was £9.99
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Old El Paso Kits
312g-663g (64.1p per 100g)

Was £3.59 Each

Pilgrims Choice Mature/ 
Extra Mature Cheddar
350g (£6.43 per kg)

Was £4.50  Now £2.25 Each

Fresh 3

Closed Cup 
Mushrooms, 
Trimmed 
Leeks and 
Cauliflower

Discover great deals 
at your local Co-op

Co-op Closed Cup Mushrooms 275g (£2.51 per kg)/Co-op Trimmed Leeks 400g (£1.73 per kg)/Co-op Cauliflower Each. Available until 15 November 2016

Co-op British Chicken Breast 
Fillets/Beef Mince 12% Fat
450g/500g (£6.67 per kg)

1 2
PRICE

serving suggestion

69p
each

£6
ANY 2 £2

It’s never too early for a mince pie

£1
each

£1 £12 £4

£7.49

Offers available from 9 to 22 November 2016 unless otherwise stated

• RADCO 
• Chew Magna 
• Chilcompton 
• Coleford
• Farrington Gurney
• Fosseway

• Frome (Westway)
• Fromefield
• Glastonbury
• Paulton
• Peasedown 
   St. John

• Shepton Mallet 
   (Whitstone Road)
• Street
• Timsbury
• Westfield

Earn points with every purchase
using your *Dividend Card and
receive money-off redeemable at 
the till in the following stores:   *conditions apply.

Offers available from selected stores unless otherwise stated. To find your nearest participating store, please call the telephone number above. Varieties as 
stocked. All offers subject to availability whilst stocks last. See instore for details. It is an offence to sell alcohol to anyone under the age of 18. Alcohol only 
available in licensed stores. Prices correct at time of going to print. Equivalent prices relate to promotional prices. The cross out prices shown in this leaflet 
or higher retail prices were previously charged in over 500 Co-op stores. Images shown are serving suggestions only.

Contact us 
Post: 3 Wells Hill, Radstock, BA3 3RQ 
Call: 01761 432142

www.radstockcoop.co.uk

Remember to drink responsibly. For information on sensible drinking and to work out how many units are in each bottle or can, visit DRINKAWARE.CO.UK

Under 25? If you look under 25 please do not be offended if we ask for proof of your age when you buy alcohol



Kraft Philadelphia Original 180g (55.6p per 100g) Was £1.99/Flora Light Spread 500g (£2.00 per kg) Was £1.89/Soreen Megaloaf 320g 
(31.3p per 100g)/McVitie’s Milk Chocolate Hobnobs 262g (38.2p per 100g) Was £1.69/Doritos 150g/200g (66.7p per 100g) Each/Yoplait Petit 
Filous Strawberry and Raspberry/Strawberry and Apricot Fromage Frais 6x47g (35.5p per 100g) Was £1.69 Each/Lucozade Energy 
1 Litre (10.0p per 100ml) Was £1.95 Each/Nestlé Shredded Wheat Wholewheat Biscuits 16s (6.3p per item) Was £1.89/Cadbury Twirl 
Bites/Dairy Milk Giant Buttons Pouch 109g/119g (91.7p per 100g) Each
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1 2
PRICE

Tetley 160 Original Tea Bags
500g (46.8p per 100g)

Was £4.69  Now £2.34

Carte Noire Coffee
100g (£1.99 per 100g)

Was £3.99  Now £1.99

Co-op Irresistible Sticky  
Toffee Sponge Pudding
400g (44.8p per 100g)

Was £3.59  Now £1.79
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PRICE

£1
each

Co-op American  
New York Cheesecake
2x100g (£1.00 per 100g)

Was £2.49

Jack Daniel’s  
Tennessee Whiskey
70cl (£27.14 per litre)
Available until 15 November 2016

Co-op American Chocolate 
Dunk Cheesecake Slices
2x100g (£1.00 per 100g)

Was £2.59

Co-op 12 Inch Chilli Cheese/ 
Meat Feast Pizza
427g/440g (£7.03 per kg) Each

Coors Light Cans
4x440ml (£2.13 per litre)

Budweiser Cans
4x440ml (£2.27 per litre) Excluding Scotland
Available until 15 November 2016

M & M’s Peanut Pouch
165g (60.6p per 100g) 

Pepsi
2 Litre (5.5p per 100ml) Excluding NI

Was £2.19  Now £1.09 Each

Ben & Jerry’s  
Karamel Sutra
500ml (49.8p per 100ml) 

Was £4.99  Now £2.49
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PRICE

£19

£3.75 £8
BUY 2 £1

£2

1 2
PRICE

£3 £2

All-American deals 
at your local Co-op

Discover great deals 
at your local Co-op


